NB-1803-A5 LIBRETA DE LINEA COLORES SURTIDO 12 PZA $1.200 0% $14.400

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 2361 2020-12-17 NOTA DE PEDIDO 2361

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$203.380
$0
$38.642
$0

$242.022

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL VEINTIDOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

COMPRA VENTA POR MAYOR Y MENOR DE ART HOGAR
FERRETERIA PAPEL Y CARTON
 CARRASCAL 3283
COMUNA: QUINTA NORMAL - CIUDAD: SANTIAGO
 233007853
 VENTAS@POINTER.CL
WWW.POINTERLINE.COM

RUT: 6439347-2

Señor(es):

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$203.380
$0
$38.642
$0

$242.022

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL VEINTIDOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL